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   Thermopylene -Plataea -Marathon/Athens                                             

Minst 10 personer 5 dager når det passer (tors.-tirs), mellom 01.05-15.06, og mellom 01.08.-15.09.18  

Sannsynligvis verdens kuleste kurs og tur om lederskap, kommunikasjon og utvikling.                                                                                                                  

Arr: www.parrhesia.no og “doitinathens”. Denne turen tar dere til den absolutte kjerne av vår kultur i 

steder og teori. Thermopylene, Plataea/Boiotia, Marathon og Athen. Her var de første slag 

i forsvar av demokratiet, og de grunnleggende tanker. Rurens tema er hvordan den greske 

kulturen oppstår, og athenernes tanker om utvikling, lederskap, ansvar, mot og fellesskap. 

Ved Thermopylene kjempet de 300 spartanere sammen med 700 thespiere.                                                                                                                                                                            

Slaget ved Marathon er opprinnelsen til maratonløpet rundt om i verden: Plataea var 

scenen til det siste store og avgjørende slag i disse krigene i persiske krigen, 11 år etter 

slaget ved maraton. De klassiske grekerne utviklet vår kulturelle 

vugge, fra elementene i deres kultur. Dette var ikke av flaks, men 

av bevissthet om kunnskap, kommunikasjon og ledelse. Den 

første dagen går vi 20 kilometer nedover fjellet til slagstedet «the 

last stand» ved Thermopylene, ledet av athenske George, 

krigeren på bildet. Du vil møte krigere, skuespillere og være 

kriger i kamp. Slik vil og din fysikk lære alvoret det innebærer å  

være avhengig av mot, og å duge i et fellesskap, og slik bidra til 

kunnskap og styrke. 

Denne graven ved Marathon (Marathon Museum) inneholder 8 rester av Plataeas falt. De er synlige. Her var en 

gutt på ca 12 år som ble drept under kampen, lagt under potteskår. Han var deres bud, deres "Pheidippides", som 

skulle fortelle hjem om seier eller utslettelse. 
 

Pris pr. Pers: 5000 - For 4 hele dager, 2 netter på hotell med basseng i Theben, nord for Athen. 

Antikkens cousine/vin(2 dager), forelesninger av meg, instruksjon av George; og forstå politikk, 

filosofi og grunnlaget for vår kultur. Dette setter lederskap i et nytt men meget samtids- aktuelt lys.  

Det må være minst 10 personer for å gjøre dette mulig. Du/dere bestiller flybilletter, og vi henter dere 

på flyplassen i Athen.  

«Liten skrift»: Alle bestiller/reiser som privatpersoner -ikke gruppe/pakkereise/reisegarantifond- og er totalt 

ansvarlige selv. Konseptet er å være i risiko for eventualiteter. På deler av gåtur kan vi være utsatt for løshunder. 

 

http://www.parrhesia.no/

